
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про транспортний податок на території Кубейської сільської ради

Відповідно до п.24 ч.І ст.26 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
№ 280/97-ВР від 21.05.1997, ст.Ю, 265, 267 Податкового кодексу України (Закон України 
№ 2755-УІ від 02.12.2010) та у зв'язку із змінами, внесеними до податкового 
законодавства Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу України 
щодо покращення інвестиційного клімату в Україні» № 1797-УШ від 21.12.2016, який 
набрав чинності 01.01.2017,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Встановити з 01.01.2023 року на території Кубейської сільської ради для платників 
транспортного податку, визначених відповідно до підпункту 267.1.1 пункту 267.1 
статті 267 Податкового кодексу України, ставку транспортного податку у розмірі, 
встановленому пунктом 267.4 статті 267 Податкового кодексу України, за кожний 
легковий автомобіль, що є об’єктом оподаткування відповідно до підпункту 267.2.1 
пункту 267.2 статті 267 Податкового кодексу України.

2. Дане рішення вступає в силу з 01.01.2023 року.
3. Рішення Кубейської сільської ради від 25.06.2021 року № 334-УП «Про 

транспортний податок» вважати таким, що втратило чинність.
4. Доручити секретарю сільської ради Заїм Т.П. дане рішення розмістити на 

інформаційному сайти та стенді сільської ради.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.


